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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 56/14-18
ВТОРНИК
21 април 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за водните заедници - II читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 30 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за социјалната заштита - II читање.


12.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image5.jpg]



	1.
	Утврдување мислење по Предлог-правилникот за внатрешна организација на Службата на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Утврдување мислење по Предлог-правилникот за систематизација на работните места во Службата на Собранието на Република Македонија; 
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	3.
	Разно.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 63 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за водните заедници - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за социјалната заштита - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на данок на додадена вредност и платени обврски кон странски кредитори и странски железнички претпријатија во траен влог во МЖ Транспорт АД Скопје - I читање;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на член 327 став (3) точка 6) од Законот за парничната постапка, поднесено од пратеникот Никола Мицевски;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 21.4.2015
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